®
POMPE  A  MANO
Catalogo Tecnico
Gennaio
2018
web editionweb edition
1IE/HP_INTRO/00-2015
Pompe a mano

fissaggio M8
SFORZO OTTIMALE
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
11
PMI 06/12/25/45 S** 04 2
D
E
3/8 G 3/8 G
1
9
1
9
61,5
123
25
50
BA
C
30
50
95
106
169
O
IL
OIL OIL
IE/HP_PMI06-12-25-45S_042/01-2015
A
1 0 2
B
PMI06
S**
(pag. 25) 04 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMI12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMI25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMI45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
PMI 45
PMI 25
PMI 12
PMI 06
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO CHIUSO E VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
Con distributore 4/3 centro chiuso

fissaggio M8
SFORZO OTTIMALE
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
12
PMI 06/12/25/45 S** 05 2
D
E
3/8 G 3
/8
 G
1
9
1
9
61,5
123
25
50
BA
C
30
50
95
106
169
O
IL
OIL OIL
IE/HP_PMI06-12-25-45S_052/01-2015
PMI06
S**
(pag. 25) 05 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMI12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMI25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMI45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
PMI 45
PMI 25
PMI 12
PMI 06
A
1 0 2
B
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO CHIUSO E LEVA DI SCARICO
Con distributore 4/3 centro chiuso
Con leva di scarico

fissaggio M8
SFORZO OTTIMALE
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
13
PMI 06/12/25/45 S** 00 2
A
1 0 2
B
D
E
3/8 G
3/8 G
61,5
123
25
50
BA
1
9
1
9
C
30
50
95
106
169
O
IL
OILOIL
IE/HP_PMI06-12-25-45S_002/01-2015
PMI 45
PMI 25
PMI 12
PMI 06
PMI06
S**
(pag. 25) 00 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMI12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMI25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMI45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO CHIUSO
Con distributore 4/3 centro chiuso
Pompa a doppio effetto per cilindro a doppio

fissaggio M8
SFORZO OTTIMALE
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
14
PMI 06/12/25/45 S** 06 2
IE/HP_PMI06-12-25-45S_062/01-2015
PMI06
S**
(pag. 25) 06 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMI12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMI25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMI45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
PMI 45
PMI 25
PMI 12
PMI 06
D
E
3/8 G 3
/8
 G
1
9
1
9
61,5
123
25
50
BA
C
30
50
95
106
169
O
IL
OIL OIL
A
1 0 2
B
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO CHIUSO, LEVA DI SCARICO E VALVOLA DI MASSIMA

fissaggio M8
SFORZO OTTIMALE
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
15
PMB 06/12/25/45 S** 00 2
A
1 0 2
B
D
E
1/4 G 1/4 G
3
0
3
0
25
50
55
110
BA
C
27
50
95
107
170
O
IL
OILOIL
IE/HP_PMB06-12-25-45S_002/01-2015
PMB 45
PMB 25
PMB 12
PMB 06
PMB06
S**
(pag. 25) 00 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMB12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMB25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMB45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO APERTO, VALVOLE DI BLOCCO E FRENI
Con distributore 4/3 centro aperto

SFORZO OTTIMALE
rapp. pilotaggio 5:1
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
16
PMB 06/12/25/45 S** 07 2
PMB 45
PMB 25
PMB 12
PMB 06
PMB06
S**
(pag. 25) 07 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMB12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMB25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMB45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
IE/HP_PMB06-12-25-45S_072/01-2015
D
E
1/4 G 1/4 G
3
0
3
0
25
50
55
110
BA
C
27
50
95
107
170
O
IL
OILOIL
A
1 0 2
B
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO CHIUSO, VALVOLE DI BLOCCO,
FRENI E VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE IN “A”
Con distributore 4/3 centro chiuso
Con valvole di blocco

rapporto
 pilotaggio 5:1
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
17
PMB 06/12/25/45 S** 08 2
PMB 45
PMB 25
PMB 12
PMB 06
PMB06
S**
(pag. 25) 08 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMB12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMB25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMB45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
IE/HP_PMB06-12-25-45S_082/01-2015
D
E
1/4 G 1/4 G
3
0
3
0
25
50
55
110
BA
C
27
50
95
107
170
O
IL
OILOIL
A
1 0 2
B
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO CHIUSO, VALVOLE DI BLOCCO,
FRENI E VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE IN “B”
Con distributore 4/3 centro chiuso
Con valvole di blocco

rapporto
 pilotaggio 5:1
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
18
PMB 06/12/25/45 S** 09 2
PMB 45
PMB 25
PMB 12
PMB 06
PMB06
S**
(pag. 25) 09 2
253 166 34 26 31 6 6,970 420 500 3,40
pag.
32
PMB12 253 166 34 26 31 12 12,095 220 380 3,40
PMB25 273 172 34 30 30 25 25,280 120 350 3,45
PMB45 283 172 40 45 33 45 44,532 80 280 3,50
IE/HP_PMB06-12-25-45S_092/01-2015
D
E
1/4 G 1/4 G
3
0
3
0
25
50
55
110
BA
C
27
50
95
107
170
O
IL
OILOIL
A
1 0 2
B
POMPA A MANO CON DISTRIBUTORE 4/3 CENTRO CHIUSO, VALVOLE DI BLOCCO,
FRENI E VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE IN “A” E “B”
Con distributore 4/3 centro chiuso
Con valvole di blocco

rapporto
 pilotaggio 5:1
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
19
1PMS 20/30/40 S** 00 2
1/4 G
3
0
25
50
60,5
100,5
BA
27
C
50
95
91
154
O
IL
OIL
D
E
IE/HP_1PMS20-30-40S_002/00-2015
1PMS20
S**
(pag. 25) 00 2
249 167 34 35 29 20 20,527 80 240 3,10
pag.
321PMS30 252 167 34 38 26 30 30,262 60 185 3,20
1PMS40 252 167 40 38 26 40 40,290 40 160 3,30
1PMS 40
1PMS 30
1PMS 20
POMPA A MANO SEMPLICE EFFETTO CON VOLANTINO DI SCARICO
Con volantino di scarico
Pompa a semplice effetto per cilindro a sem-

n° 4 viti di
fissaggio M8
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
20
1PMS 20/30/40 S** 02 2
IE/HP_1PMS20-30-40S_022/00-2015
1PMS20
S**
(pag. 25) 02 2
249 167 34 35 29 20 20,527 80 240 3,10
pag.
321PMS30 252 167 34 38 26 30 30,262 60 185 3,20
1PMS40 252 167 40 38 26 40 40,290 40 160 3,30
1PMS 40
1PMS 30
1PMS 20
1/4 G
3
0

n° 4 viti di
fissaggio M8
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
21
1PMS 20/30/40 S** 03 2
IE/HP_1PMS20-30-40S_032/00-2015
1PMS20
S**
(pag. 25) 03 2
249 167 34 35 29 20 20,527 80 240 3,10
pag.
321PMS30 252 167 34 38 26 30 30,262 60 185 3,20
1PMS40 252 167 40 38 26 40 40,290 40 160 3,30
1PMS 40
1PMS 30
1PMS 20
1/4 G
3
0
25
50
60,5
100,5
BA
27
C
50
95
55,5
118,5
O
IL
OIL
D
E
POMPA A MANO SEMPLICE EFFETTO SENZA VOLANTINO DI SCARICO
Senza volantino di scarico
Pompa a semplice effetto per cilindro a sem-

n° 4 viti di
fissaggio M8
Codice di ordinazione
A
mm
B
mm
C
mm
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
22
2PMS 08/15 S** 00 2
IE/2PMS08-15S_002/01-2015
2PMS08 S**
(pag. 25) 00 2
30 26 8 8,042 180 360 3,20 pag.
322PMS15 30 26 15 15,205 110 350 3,20
2PMS 15
2PMS 08
D
E
1/4 G
72
112
25
50
47,5
246,5
9
3
,5
1
1
0
38,5
95
POMPA A MANO SEMPLICE EFFETTO CON VOLANTINO DI SCARICO
Con volantino di scarico
Pompa a semplice effetto per cilindro a sem-

n° 4 viti di
fissaggio M8
Codice di ordinazione
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Serbatoio Variante No.
serie Ottimale Max
®
24
2PMS 08/15 S** 03 2
IE/2PMS08-15S_032/01-2015
2PMS08 S**
(pag. 25) 03 2
30 26 8 8,042 180 360 3,20 pag.
322PMS15 30 26 15 15,205 110 350 3,20
D
E
1/4 G
40
80
25
50
47,5
246,5
9
3
,5
1
1
0
38,5
95
2PMS 15
2PMS 08
POMPA A MANO SEMPLICE EFFETTO SENZA VOLANTINO DI SCARICO
Senza volantino di scarico
Pompa a semplice effetto per cilindro a sem-

Ø9 passante
POMPA A MANO CON VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE SENZA VOLANTINO DI SCARICO
Codice di ordinazione
D
°
E
°
Cilindrata
nominale
cm³
Cilindrata
effettiva
cm³
Pressione BAR
Massa
kg
Asta
levaTipo Variante No.
serie Ottimale Max
®
32
LPM270400D 27 400 0,6
PM - PMI - PMB - 1PMS
PM020 - PM050LPM270600D 27 600 0,9
LPM270850D 27 850 1,2
LPM200500D 20 500 0,4 2PMS
23
L
S
IE/HP-LEVER/00-2015
LB
A
C
S
LPM270600P 140 100 31 27 415 0,9 PM - PMI - PMB - 1PMS - PM020 - PM050
Leve per pompe a mano
LEVA
Codice di
ordinazione